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Bibelvers: 
Matt. 11,2-6 

I fengselet fikk Johannes høre om alt Kristus gjorde. Han sendte bud med disiplene sine og 

spurte: «Er du den som skal komme, eller skal vi vente en annen?» Jesus svarte dem: «Gå og 

fortell Johannes hva dere hører og ser: Blinde ser og lamme går, spedalske renses og døve 

hører, døde står opp og evangeliet forkynnes for fattige. Og salog er den som ikke faller fra på 

grunn av meg.» 

Matt. 28,16-17 

Men de elleve disiplene dro til Galilea, til fjellet der Jesus hadde sagt han ville møte dem. Og 

da de fikk se ham, falt de ned og tilba ham, men noen tvilte. 

Litt om talens innhold:  

Finnes Gud? Hvordan kan man se Gud? Mange mennsker stiller spørsmål og strever med å 

tro. Det er lett å tenke at hvis bare Gud hadde vist seg tydeligere og snakket høyere, så hadde 

det vært lettere å tro. Selv de som levde tett på Jesus da han gikk på jorda, strevde med å tro. 

Døperen Johannes tvilte da han satt i fengsel og disiplene tvilte selv etter at de hadde sett 

mange tegn og mirakler og sett Jesus stå opp fra de døde. 

VI lever i en verden som gjør mye for å dra oppmerksomheten bort fra Gud. Kanskje fremstår 

bibelens fortellig om frelsen i Jesus som for enkel og naiv. Mange trekkes mot kompliserte 

forrkaringer på spørsmål og støtter seg til skarpskodde eksperter. Ofte er ekspertene uensige 

med hverandre og vi vet ikke hva vi skal tro. 

Da Johannes døperen tviler, så viser Jesus til gjerningene han gjør. Det samme gjør han da 

disippelen Filip sier: «Herre, vis oss Far, det er nok for oss»: Da svarer Jesus: «Tro meg: Jeg er 

i Far og Far er i meg. Om ikke annet, så tro det for selve gjerningenes skyld.» 

På samme måte som man ikke kan se vinden, men bare hva den gjør, så kan man ikke se Gud 

direkte, men man kan se gjerningene han gjør på jorda. Om vi tviler, så kan Guds gjerninger 

skape tro i oss. Tvilen lar oss bli i usikkerhet, men om vi ser Guds gjerninger så kan troen 

voikse.Tro lever og vokser gjennom handling. 

Så hender det at Gud lar oss gå gjennom perioder hvor tvilen er sterk og troen blir satt på 

prøve. I Bibelen så lover Gud å gå med også gjennom de periodene. Han vil lede oss gjennom 

hvis vi kommer til han med tvilen vår. 

Da Johannes døperen ble i tvil, så gikk han til Jesus med tvilen og fikk et svar som gjorde ham 

trygg. Jesus vil ikke la oss forbli i tvilen hvis vi kommer til han med den. Da disiplene på fjellet 

tvilte, gikk Jesus fram og talte: «Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden», sa han. Så ga 

han dem i oppgave å gå ut og gjøre hele verden til disipler og lovet og være med den alle 



dager så lenge verden varer. Det samme oppdraget og løftet gjelder fortsatt for Jesu 

etterfølgere i dag.  

Matt.5,14-16 2,4-6 
Dere er verdens lys! En by som ligger på et fjell, kan ikke skjules. Og når dere tenner et lys, 
setter en det ikke under et kar, men i en stake, så det lyser for alle i huset. Slik skal også deres 
lys skinne for menneskene, så de kan se DE GODE GJERNINGENE dere gjør, og prise deres Far i 
himmelen. 

Tre spørsmål til ettertanke / samtale:  

1. På hvilken måte kan du kjenne at verden rundt deg forstyrrer kontakten med 

Gud? 

2. I hvilke situasjoner eller perioder har du virkelig kjent at tvilen har satt troen 

på prøve?  

3. Hva kan du gjøre for å styrke troen på Jesus og la troen seire over tvilen? 

4. Når Johannes døperen tviler, så viser Jesus til gjerningene Gud gjør gjennom 

ham. Man kan altså Gud gjennom gjerningene han gjør. Hvordan har du sett 

Gud i ditt liv? 

Bønn:  

✓ Be Jesus om å styrke troen din og vise deg mer av hva han gjør i verden rundt deg 

✓ Takk Jesus for at han vil dele hele livet med deg. Både de dagene hvor tvilen er stor 

og de dagene troen er sterk. 


